
Contacto

Teléfono +34 988269333
Fax +34 988221494
Correo Electrónico contratacion@ourense.es

Dirección Postal

Praza Maior, 1
(32005) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022036748 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-01-2023 a
las 15:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3205500F
Sitio Web http://www.ourense.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nxo1LwjnYGAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica en redacción de pliegos de condiciones técnico-económicas para
la contratación de la suministración eléctrica para todos los suministros de las dependencias
municipales

Valor estimado del contrato 3.872 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.872 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.200 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES11

Dirección Postal

Ourense España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ourense.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nxo1LwjnYGAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de modificación 13/01/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERÍA PRESTACIONAL APLICADA, SLU
NIF B32426967
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.872 EUR.

Motivación

Motivación Oferta ajustada al precio del mercado
Fecha del Acuerdo 28/09/2022
Plazo de Formalización Del 28/09/2022 a las 00:00 al 28/09/2022 a las 00:00

Observaciones: Formalizado

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5eSJtdwACPymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 1673618486794 |  2023-305561 | Fri, 13 Jan 2023 15:01:31:635 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102214876959026450430925560144728744199 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7551d16f-7176-4ed8-9852-278894f4c4d7
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5eSJtdwACPymq21uxhbaVQ%3D%3D

